
 

`  
 

 

 
 
 

 
 

 
 

SURAT KEPUTUSAN 
SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM  

UNIVERSITAS DIPONEGORO 
NOMOR : 032/SK/SMFHUndip/VI/2025 

 
 

TENTANG 
PENETAPAN PANITIA TRAINING LEGISLATIF DASAR FAKULTAS HUKUM 

UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2025 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO 

 

 



 

 

Menimbang     : a.​ bahwa Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro 

merupakan lembaga tinggi kemahasiswaan yang memegang 

kekuasaan legislatif di lingkup Fakultas Hukum Universitas 

Diponegoro; 

 b.​ bahwa berdasarkan Buku Pedoman Training Legislatif Dasar 

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro tahun 2025; 

 c.​ bahwa Training Legislatif Dasar merupakan salah satu program 

kaderisasi yang bergerak dalam lingkup legislatif, hadir sebagai 

pelatihan untuk menumbuhkan, memperkuat dan mengembangkan 

ilmu kelegislatifan bagi mahasiswa secara luas, agar nantinya ilmu 

dasar mengenai kelegislatifan dapat diterapkan secara nyata dalam 

masyarakat, khususnya di lingkup kampus. TLD FH Undip 

merupakan wadah pelatihan paling dasar yang bertujuan untuk 

mengenalkan fungsi legislatif terutama di lingkup kampus; 

d.​ bahwa berdasarkan surat keputusan nomor 

007/SK/SMFHUndip/I/2025 tentang Rapat Kerja Senat Mahasiswa 

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro tahun 2025; 

 e.​ bahwa berdasarkan surat keputusan nomor 

031/SK/SMFHUndip/V/2025 tentang Penetapan Project Officer 

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro tahun 2025; dan 

 f.​ bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada 

huruf a, b, c, d, dan e maka perlu ditetapkan Surat Keputusan Senat 

Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro tentang 

Penetapan Panitia Training Legislatif Dasar Fakultas Hukum 

Universitas Diponegoro tahun 2025.  

Mengingat       : a.​ Pedoman Pokok Organisasi Universitas Diponegoro Tahun 2017 

Perubahan Kedua; dan 

 b.​ Garis Besar Haluan Kegiatan Organisasi Kemahasiswaan Universitas 

Diponegoro. 

MEMUTUSKAN: 

 



 

Menetapkan    :  KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS 

DIPONEGORO TAHUN 2025 TENTANG PANITIA TRAINING LEGISLATIF 

DASAR FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2025. 

KESATU            :  Menetapkan Susunan Panitia Training Legislatif Dasar Fakultas Hukum 

Universitas Diponegoro Tahun 2025, sebagaimana terlampir dalam surat 

keputusan ini.  

KEDUA             : Keputusan ini mulai berlaku sejak saat ditetapkan dan apabila di kemudian 

hari terdapat perubahan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di Semarang 

Pada 10 Juni 2025 

 

Muhammad Ridho Putra Pratama 
NIM 11000123130212 
 

 

 

 



 

 

LAMPIRAN​  : SURAT KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS 

DIPONEGORO 

NOMOR​  : 032/SK/SMFHUndip/V/2025 

TENTANG​ : PENETAPAN PANITIA TRAINING LEGISLATIF DASAR FAKULTAS HUKUM 

UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2025. 

 

1.​ Lampiran nama-nama Training Legislatif Dasar Senat Mahasiswa Fakultas Hukum 

Universitas Diponegoro Tahun 2025.  

Muhammad Ridho Putra Pratama Person In Charge 

Alya Safira Head of Steering Committee 

Tegar Setiyawan Project Officer  

Mochamad Lutfi Bakri Vice Project Officer 1 

Diandra Kalifa Vice Project Officer 2 

Amalia Adi Prameswari  Secretary 

Nina Khairina Kuswanda  

Nayla Sausan Sativa Widagdo Treasurer 

Fathiyya Yasarah Az-Zahra 

Kms. M. Fadlurrohman Fayyadh Steering Committee of Event Division 

Balqis Ivonna Rajwa  Event Division 

Adinda Yasmin Aprilia 

Dina Safira Khairina 

Kezia Natalia Simamora 

Nathania Kharisma Putri 

Puti Dhiya Zahrani  

 



 

Vanessa Laura Patricia 

Zulfa Afifa Aprilia 

Muhammad Yusuf Atabik Aziz Steering Committee of Publication, 
Decoration, and Documentation Division 

Tawafany Andara Putri Hawary Publication, Decoration, and 
Documentation Division 

Azahra Jingga  

Dhiyasyahba Muzhafara  

Dindra Lintang Hapsari 

Djalu Giri Sutalaksono  

Gabriela Aloine Morianta  

Muh. Luqman Hakim 

Faranisa Syifa Aulia Wibobo Steering Committee of Participant Liaison 
Officer Division 

Muhammad Rizky Sugiarto  Participant Liaison Officer Division  

Agatha Febriani Situmorang 

Eva Farida 

Faqih Nuris Shiba 

Ferdito Rohman 

Kayla Safiranisa  

Laksana Mutiara Sandy 

Naila Rahma Putri Kurniawan  

Octafiani Ramadhani  

Revalina Putri Pringgodigdo 

Veline Fitria Ramadhani  

Zalfa Khairunnisa Jaya 

 



 

Alisha Fathiya Steering Committee of Speaker Liaison 
Officer Division 

Megawati Dwi Putria Syafril  Speaker Liaison Officer Division 

Aisha Khanuna Harahap  

Aulia Fitrianisa Sujai  

Irene Alfrianti 

Muhammad Raihan Fajari  

Ristianti Simatupang   

Andre Ikdan Steering Committee of Accomodation, 
Transportation, and Logistic Division 

Muhamad Rayhan Accomodation, Transportation, and 
Logistic Division 

Alda Hamidatuz Zahrah  

Kholifah Eliyani Dwi Sumaryanti 

Muhammad Al-Khawarizmi  

Mohamad Rafi Sholehuddin 

Muhammad Hisyam Aimanuddin 

Nicholas Christian Adhyaksa Prabandaru  

Syahda Rachma Aulia 

Yova Phedra Ambarita 

Amanda Nadhiyatus Shalikhah Steering Committee of Public Relation 
Division 

Rendra Haksatriya Pradhana  Public Relation Division  

Anggie Wiyaniputri Prayogo 

Ayalla Handi Cahaya Salsabila 

Naura Kamila Dewi 

Roikhanatul Izza Tamawwulan 

 



 

Immanuela Sharleen Baragita Panunggal Steering Committee of Sponsorship, Media 
Partner, and Consumption Division 

Alexa Putri Rullyanta Tarigan  Sponsorship, Media Partner, and 
Consumption Division  

Ardhi Ardhana 

Enggar Hadi Massardi  

Nabila Maharani Putri Sibali 

Naelah Zahra Adelia 

Nada Najwa Belvana 

Najwa Aqila Ardiyanto 

 
 

 


